ANO 2015

MUNICIiPIO DE MEDA

TARIFAS DA AGUA

ESCALAO VALOR

Consumo Doméstico

Oab
6a20
>20

Consumo Comercial / Industrial

0a 100
>100

Servicos Estado / Associa¢cdes Sem Fins Lucrativos

UNICO

QUOTA DISPONIBILIDADE

DOMESTICO
COMERCIAL/INDUST
SERV.PUB.ESTADO
COLECTIVIDADES D.C.R.BENEF.

TARIFA SANEAMENTO

DOMESTICO

Oab
6 até 20
> 20

TARIFA SANEAMENTO

Comercial/industrial
0a 100
> 100

TARIFA SANEAMENTO

SERVICOS PUBLICOS E ESTADO

UNICO

TARIFA SANEAMENTO
COLECTIVIDADES DESPORTIVAS, REC.BENEFICIENCIA

UNICO

TARIFA SANEAMENTO
OUTROS

UNICO

0,30
0,39
0,81

0,39
0,57

0,30

2,16
3,24
2,16
2,16

1,19
1,46
3,09

3,80
4,34

1,63

1,63

1,63



ANO 2015

TARIFAS DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS
DOMESTICO
MENSAL

0,81 € (Fixo) + 0,05 € x n® metros cubicos dgua se 0 consumo atingir s6 o 1° escaldo
agua.

0,81 € (Fixo) + 0,11 € x n° metros cubicos dgua se o consumo atingir o 2° escaldo
agua.

0,81 € (Fixo) + 0,16 € x n® metros cubicos 4gua se o consumo atingir o 3° escaldo agua.

COMERCIAL E INDUSTRIAL
MENSAL

1,63 € (Fixo) + 0,16 € x n° metros cubicos agua .

SERVICOS PUBLICOS E INSTITUICOES SEM FINS LUCRATIVOS
MENSAL

0,81 € (Fixo) + 0,05 € x n® metros cubicos agua .



